
Registrační číslo: 02/2017
v Ustí nad Labcm dne 5.l.2018

V_\ h,'t, '\ ilh: Bld kh Hor,s,,\a
objednávka čis. / ze dne: te]. dohoda

SMLOUVA
uzar řená mezi sm lur nimi slranami;

l) Severočcské divadlo s. r. o. Lidické nám. 17l0/l0 400 0I Ústí nad Labem,
zapsaná 

-v 
obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd'lu C , r'loŽce

31502'lco 22'77 4289 
'DlC 

Cz22771289 Mgr. Miloš Formáček' jednatcl společnosti
2) A pořadate]em (přesná adresa, IČo. zástupce, teleíon, fax): KarloYarské městské divadlo,o'p.s., Divadelní

2l. Jó0 ol Karlov} Var). Dana Ncumannorá . lČo 2804l24l. DlČ cz2804l24l. tel.353 225 80l
3) Fakturační adresa Kallovarské městské divadlo o.p's' Moskevská 2035/2l,360 0l Karlor.1' Vary

Předmět smlouvy:
I)ředmětem této sm]ouvyie pohostinské v}'s1oupení Scve]'očeského divadla s'r''o' u výše Llvedeného pořadatele

Název představení_ titut: P. I. Čajkovskij Labutíjezero
Místo' datum a čas \Tstoupení: Karlovarské městské divad|o ,7.3'2018 /středa/ 19'30
Dohodnutá částka _ paušál: 50 000'- + doprava + DPH
Jiné dohodnuté náklady: technika _ kamion' kostymy- mikr',obus, um. soubor -
- 2 autobusy

sEVERočEsKÉ DNADLo s'r'o' (DÁLE JEN sD):
1' do.lá pořadare podejeho p;Žadavků pře.Ióm dohodnulé mnoŽstvipropaqačního malerlá]ir

2' zaruču]e přesný začátek představení pokud nedojde ke zpožděníze strany poiadalee
3' zaruču]e kvalit! představen í p ro pagované ÚÍovně (např' z nabÍdkol4'ch lstů, aLrdio nebo Vdeo nahráVek)

4' zabezp€čí dohodnuté obsazení roli s Úimko! nemoc ' úíaz! nebo Vážných provozních důVodů. Změna musí b]it pořadate|i ohláŠena ihned kdy je

sD známa

PoŘADATEL:
1' uhíadído osm] dnů od doručeníÍaktury za představe n í celoL] částku na Účet sD - číslo účtu 107_200201o287/o10o u KB v Ustl nad Labem
2' ohlásí představení agenturám - DlLlA Píaha/ Krátkého 1,190 03 Plahď 5% choleog raí V. Nečas a zaplatí auto rs ké honoláře z Íže b
3, zajistÍ Ve sVé leŽii' aby představení byo po lechnické sÍánce řádně připraveno pode poŽadavků sD' například naladěný k]avÍ' rozhasovou a

zvukovou aparaturu poŽadovaný techniclqi personálpÍo stavbu a úk d jevšté a pÍůběh představení

4' zajistí přítomnost technického dozor! a přÍstup k zařízení jeviště (tahy' světa' zvuk) ...5.. hodin před začátkem představení
jev'mistr'osVětloVač

5. zajistíVhodné Lrzamykatelné prostory pro U oŽení dekomcí' kos\imů a hudebních nástÍojů

6' zajistíVe sVé reŽiileplotu šaten' jeviště a h ediŠtě V rozrnezí18 25 stupňů ce sa
7' zajistířádný úklid Ve Všech plostoíách
B. Vrálí dVě podepsaná \,yhotovení 1é1o smlou!ry

9. pořadatel zajistí registraci smlouvy V registru smluv
technika příezd 14,30 - 15,30, um' soubor 2 hod' před představením
sPoLEčNÁ UsTANoVENí:
1. bude-li představenízÍušeno V důsedku nepředvídané událostinebo z !yššl rnoci leŽící mirno rnoŽnost srnluvních stran (Úřednízákaz) odstoupíobě

sÍany od sm ou,y bez nároků na náhladu Škody' avšak po předchozím Vyrozurnění díUhé stÍany
2' nastane lizáVaŽné poruŠení[1erékollčástitéto smlouvy' provinivšíse stlana zap atídíuhé smluvnístraně Vznlk]é nákady d e zákona V p]ié {/ši
3. nepřÍzniVé počasÍ' rnalý počet diváků nebo přechodná platebni neschopnost nejsou důVodem ke zÍušeníléto smlouvy
4. nernůŽe li sD odehrát ze záVaŽných důVodů představení, jeŽ je piedmětem této srn ourry nabídne sD pořadateli náhradni titul' Nebude_li pořadate

s tímto náVrhern souhlasjt a nedo]de_ ian k následné dohodě' odsloupíobě stranyod smlouly bez iakých koliv Vzáje m ných náÍoků
5' 0bě strany se zavazují m čenlivostí' nebldou třetím osobárn ani jným subjehům a oíganizacím sdělovat č zveřejňovat podrnínk]r' Ža lrcých byla

tato smlouva uzaviena V opačném piípadě nůže jedna ze stían od srnlou!ry okamžtě písemnou íoÍmou odstoupit a poŽadovat ušý zisk a Vzniklé
Škody aŽ do ýýše desetinásobku smluvnÍceny'

6. otázky' V télo srnlouVě lvedené budou projed nány dodalečně a ujednán i přpojeno písemně ktéto sm]ouvějakoiejí nedílná součást
7' otázky, které neřeŠítalo sm olva se iídí ustanovením obecně záVazných předp sů.

Další ujednání: Zajistit úklid po 5tavbě, prázdné orchestřištč, dostatečný počet šaten

SEVEROCESKE DIVADLO s. r. o.

ohchorlníodr]ělení
Lidické nám' 10
'fel.: 4'7 525 86 62
Fax : 47 520 99 96

Severočeské divad]o s. r. o'

iÍ-
,l Lu , .

s€Veročeské diVaC'lo s.r'o'
Lidické nám' 171ol10

400 01 Ústí nád LabejT'
lČa 22774289

Pořadatel

\ť :'i{i]!nl N'ío5ke!'skij :0]5 2 l. KaÍjo\ y \'lll )
pI lcLr!'lšlč Di\]idclní náu1čslí 2 ]

Jó0 0] KARLo\'Y VARY

/t / hr?
IČ: 2ť,01l241

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára


